§. 27. Insuper ut processus ipsi, & præsentibus litteræ, ac omnia, & singula in eis contenta, eò hiant notiora, quò in plerisque civitatibus, & locis fuerint publicata, universis, & singulis Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, Episcopis, & locorum Ordinariis, & Prælati ubilibet constitutis, per hæc scripta committimus, & in virtute sancte obedientie districte præcipiendo mandamus, ut per se vel per alium, seu alios, præsentibus litteras, postquam eas receperint, seu earum habuerint notitiam, semel in anno, aut si expedire viderint, etiam pluries in Ecclesiis suis: cum in eis major populi multitudo ad Divina convenerit, solemniter publicent, & ad Christi fidelium mentes reducant, nuntient, et declarent.

§. 28. Cæterum Patriarchæ, Archiepiscopi, Episcopi,

pi, alique locorum ordinarii, & Ecclesiarum, Prælati, nec non Rectores, cæterique curam animarum exercentes, ac presbyteri sæculares, & quorumvis ordinum Regulares ad audiendas peccatorum Confessiones, quavis auctoritate deputati, transumptum præsentium litterarum penes se habeant, easque diligenter legere, & percipere studeant.

§. 29. Volentes earumdem præsentium transumptis etiã expressis, Notarii publici manu scriptis, & sigillo iudicis ordinarii Romanæ curiæ, vel alterius personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eandem prorsus fidem in iudicio, & extra illud ubique locorum adhibendam fore, quæ ipsi præsentibus adhiberetur, si essent exhibitæ, vel extensæ.

§. 30. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ excommunicationis, anathematizationis, interdicti, innovationis, innodationis, declarationis, protestationis, sublationis, revocationis, commissionis, mandati, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentatè præsumperit, indignationem Omnipotentis Dei, ac B. Petri, & Pauli Apostolorum eius, se noverit incursum.

Hæc Bulla Cæne Domini desumpta est ex Patre Claudio La Croix lib. 6. part. 2. num. 2054. & potest etiam videri in Ritualibus Diæcesium.

Casus Reservati Regularium.

Decretum S. D. N. Clementis VIII. supra Casum Reservationis ab omnibus Regularium Superioribus observandum.

SANCTISS. D. N. qui jam pridem accuratè perpenderit, ac re ipsa comperit, quòd Reservatio facultatis absolvendi Religiosos penitentes, à quibusdam peccatis gravioribus, nisi Superioribus, admodum prudenter, ac moderatè illa utantur, nonnullis infirmiores, qui interdum Superiori suo, conscientia maculas detegere formidant, adducere possent in æternæ damnationis periculum, & spiritalis remedii desperationem: idè, ut huic malo sua Sanctitas opportune prospiceret, decrevit, ut nemo Regularium Superiorum, peccatorum absolutiones sibi reservet, exceptis iis, quæ sequuntur, aut omnibus, aut eorum aliquibus, prout subditorum utilitati expedire prudenter in Domino judicaverint.